ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

	08.12.2021

	                                        с. Юрьево

		№ 247

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета поселения на 2022 год и плановый период 2023, 2024 годов

В соответствии с пунктом 2 и пунктом 3 части 3 статьи 28 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации   местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального образования и Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании  Юрьевская сельская Дума  Котельничского района  Кировской  области РЕШИЛА:
1. Назначить проведение публичных слушаний:
0. по проекту бюджета сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023, 2024 годов;
0. место проведения публичных слушаний – здание администрации Юрьевского сельского поселения;
0. [bookmark: _GoBack] время проведения публичных слушаний: 23.12.2021 г., 10.00 часов;
0.  аппарату администрации Юрьевского сельского поселения (отв. лицо – А.Н. Береснев), руководствуясь Положением, организовать проведение публичных слушаний. Не позднее 7 (семи) дней до дня проведения публичных слушаний обеспечить извещение населения посредством публикации на Официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района в сети «Интернет», а также размещения в информационном бюллетене администрации Юрьевского сельского поселения информации о:
1) теме публичных слушаний;
2) перечне вопросов публичных слушаний;
3) об инициаторах проведения публичных слушаний,
4) об уточнённых данных о времени, месте и дате проведения публичных слушаний;
5) контактных данных ответственного(-ых) лица (лиц) за подготовку и проведение публичных слушаний.
2. Опубликовать настоящее решение на Официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района в сети Интернет – http://www.kotelnich-msu.ru/ , разместить информацию о настоящем решении в информационном бюллетене администрации Юрьевского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Юрьевской сельской Думы						        З.М. Косых

Глава
Юрьевского сельского поселения                                                       А.Н. Береснев
«  08 » декабря 2021  г.
Правовая и антикоррупционная экспертиза проведена:
действующему законодательству, Уставу Юрьевского сельского поселения, регламенту Юрьевской сельской Думы соответствует:

Глава
Юрьевского сельского поселения                                                       А.Н. Береснев

Разослать: межрайонная прокуратура, аппарат администрации поселения